PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
CAB1ETE DO PREFEITO I213

LEI N° 3.176/2006

EMENTA: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a reajustar o
Salário Mínimo e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DA VITÓRIA. DE SANTO
ANTÃO/PE.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu
sanciono a presente Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a reajustar
o Salário Mínimo para o valor mensal de R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta
reais)

Art. 2 1  - Esta Lei entrará em vigor a partir de 1.° de abril de 2006.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal da Vitória de Santo Anto, 15 de
maio de 2006.

ri

JOS

Rua Dernócilto Cavaicanti, N° 144 Livramento - Vitória de Santo Antõo - CEP 55,602 420— PE
Fone Fax: 0XX81.35230862 - Email: pmvgovernoveloxmail.corn.br